19/04/2021

B

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

2096854 A E TERAPEUTICA AMARATI

(G338190943502882124
19/04/2021 10:17:30

Periodo do
extrato
Langamentos
balz—?r:éete moviménlo Ag. arigem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
26/02/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/03/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 118.668.689 8.325,00 C
104 0316 45780103000150 MUNICIPIC DE J
05/03/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Mais 42 8.325,00D 0,00 C
31/03/2021 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 34.000.000.006.874 9.096,87 D
30/03 0340 6874-8 A E TERAPEUTIC
31/03/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 8.327.99C
31/03/2021 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 768,88 C
31/03/2021 0000 00000 999SALDO 0,00C
opservacOES:

Transagao efetuada com sucesso por; J8317618 JONATHAS AUGUSTO BUSANELLI.



19/04/2021

Agéncia / Conta
Periodo
Variagé@o
Titularidade

Dt. langamento
28/02/2021
01/03/2021
08/03/2021
31/03/2021

Saldo atual

Saldo blogueado

Saldo total

Rendimentos:

Domingo

14

21

28

Dt. base

Extratos - Poupancga

26/02/2021
09/03/2021 9/2
01/04/2021 13

15

22

29

Segunda

6.841,63

340-9/ 2096854
01/03/2021 a 31/03/2021
POUPANGA-OURO DIARIA (51)
A E TERAPEUTICA AMARATI

Dia Historico

Saldo anterior

248 Resgate Automatico
737 Juros
737 Juros

16

23

30

Terca

10.998,71

10

17

24

81

Banco do Brasil

Ag. origem Documento

340-9 9.034.026

340-9
340-9

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Quarta

i

18

25

Quinta

Informagdes

12

19

26

Sexta

(G338190943502882148
19/04/2021 10:24:08

Valor

1.544,73 D

570C
7,92C

13

20

27

Saldo
13.293,89C

0,00 C
000D
11.762,78 C

Sabado

Transagéo efetuada com sucesso por: J8317618 JONATHAS AUGUSTO BUSANELLL

Servico de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



19/04/2021

Banco do Brasil

2 | G338190943502882140
5;3:“ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 19/04/2021 10:21:50
&
Cliente
Agéncia 340-8
Conta 209685-4 A E TERAPEUTICA AMARATI

Més/ano referéncia

MARCO/2021

BB Automatico Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
26/02/2021 SALDO ANTERIOR 0,00
05/03/2021  APLICAGAC 8.325,00 1.790,817237 4,648715585 1.780,817237
31/03/2021 RESGATE 8.327,99 1.790,817237 4,650384034
Aplicacio 05/03/2021 8.327,99 1.790,817237
31/03/2021 SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACGES (+) 8.325,00
RESGATES (-) 8.327,99
RENDIMENTO BRUTO {(+) 2,99
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 2,99
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

26/02/2021 4,648597381
31/03/2021 4,850384034
Rentabilidade

No més 0,0384
No ano 0,0574

Ultimos 12 meses 0,3246

Transacao efetuada com sucesso por: J8317618 JONATHAS AUGUSTO BUSANELLI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



